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MODELLO 730/2017 redditi2016 Mod-N
dichiarazione semplificata dei contribuenti che si avvalgono dell'assistenza fiscale
✓|igenzia

^ & n t r a t e

CONTRIBUENTE
PA00
X

PA6115
Coniuge
dichiarante

CODfCE F/SCALE DELCONTR[BUENTE (obbligatorio)

Oichiaraziont*
c o n g iu n t a

Rappresentante 
o  tu to re

acan'cojfiattri . {wde*a terudow) s c ru to  paniegiari

n  n  n  n  n

DATI D EL 
CO N TRIBUEN TE

COGNOME (pér le dorine indicare fl cognome da nutrita) • NOME

ORXiAHDO CATERINA
COMUNE (o Stelo estero) D) NASCITA_

PALERMO

SESSO  (M O f)

e

ANNO
1971

PROVINCIA, (siala),

P A

R ESID EN ZA  _ 
AN AGRAFICA

Da com pilare solo 
se variatadal 
1/1/2016 alla data 
di presentazione 
della dichiarazione

COMUNfc

TUIÉLATO/À MINORE

n m
PROVINCIA {«filai C A P .

TIPOLOGIA (Via. piazza, ecc.) INDIH/Z20

FRAZIONE

num. crvico

DATA DELLA VARIAZIONE
GIORNO MESE ANNO

^lÉLEfÒ U Ò  '  
PftÉFJSSO l

Dfchia'azfone presentata 
per là prwra voKa aTELEFO N O  E  

PO STA
ELETTRO N IC A

CELLULARE in c h r k zo  d i p o s t a  e l et t r o n ic a

D O M IC ILIO  F ISC A L E  C0MUNE - PROVINCIA (sigia)

AL 01/01/2016 PALERMO (6273) PA Cari particolari 
addVe ragionai

n A iiM N  in  f in A .I >- COMUNED O M IC ILIO  F ISC A L E  
A L  01/01/201? .

PROVINCIA (sigla) . FUSIONE COMUN/ □  .

FAMILIARI A CARICO
BARRARE LA CASELLA CODICE FISCALE (1! codceriel coniuge va imficsto anche se 

- rH^ftócaliTienle a carico) • :r;
M ESfÀ ;
CARICO

. MINORE 
DI 3 ANNI

' DETRAZIONE 100%
. AFFIDAMENTO FIGLI

F1 ^  Primo fiflSo 
F " “ FigSe
A . “  AKfO - ■  ̂ ' 
D - = FigBocónAsabìCtA

1 1 ’c COMSXiF ■4 _-•••• -a 1.- : •• •- : '  ■ PÉRCEWHJALf 
ULTEftjOft£ 0ETRA3OHE

z F I turno v-, ' 
F1GUO u -

.e 7 *
. PEftFAUlQLie 

"  COM ALMÉNO 4 FK5U

f  " 1

3 Y  F

ì.Q 
: 

1 
5

NUMERO FKSU IN AFFIDO

4 ; F A  D
PREAOOTTIVO A CARICO 

DEL CONTfllBUENtE-

L J
5 F A  D

DATI DEL SOSTITUTO D’IMPOSTA CHE EFFETTUERÀ IL CONGUAGLIO D.chisraziùns can^uiite cnrnp.tsro solo nel modula del diCJvafSfVé
COGNOME e NOME o DENOMINAZIONE 

DAG DSII (UFF PA)
CODICE FISCALE

91009730598
COMUNE

ROMA
PROV. TIPOLOGIA ' (Via, piazza, eoe) INOfRfZ^O 

RM PIAZZA DALMAZIA
NUM GM CO - C A P . 

1 198
FRAZIONE NUMERO DI TELEFONO/ FAX - INDIRtZZO Di POSTA ELETTRONICA CODICE SEOE

MOD. 730 
DIPENDENTI 

SENZA 
SOSTITUTO

' □  ■

FIRM A D ELLA  DICHIARAZIONE
N.mòdelll
compilati 0 1

Barrare la càaeMa per richiedere d i  essere informato dircttflnH-’ntR da) s o c jq (?Hcj cfttr 
proMa l^s&lsforiu flécafo d ì  wantuail ccrminlcflziofil d0U’Ag«nzl.r d«*lie Entrata l i

Con l'apposizione dalla Arnia si esprime anche )f cònsens? al trattamento del da!)sensibili indicati. ii«llà.'dlchlara2l<ma

FIRM A  D EL CO N TRIBUEN TE 
ORLANDO Caterina

QUADRO A REDDITI DEI TERRENI
n "-1 

0«& 1
- REDOJTO 

' OOMINICALÉ 1
. ■ ■ ' '.1

* • ' T •- • 1
TITOLO i

. .i
- RÉDÒTTO f '  ; ' 

AGRARIO i
POS*

* GtOW*
' ......... " i

SESSO • - 

» %
* - CANONE DI AFFITTO | 

; IN REG IM E VlNCO USflCO ? > '

7 T 
' CJOi ‘ 

PJJlpCGUÀi
4/ - ;• 
<DOTWlItóJOMe ’ {ikWiiaiM , : _ AptnctMt) ■HÓK tXMsik

19 ..........ÓOCWATOAE
M eno' /QVf

A i 1
" 1

ì

,oo

•l
1

i

" ] 
,001

' 1
,00 Z q v

A2
,00

n

,00 ,00 :• n -

A3
,00 .00 ,00 n

A4
.00 ,00 .00

A5 ,00 1i ,00 ,00 f ~i 1_
aV ! . .

1 ,00
I
i .00 1 .00 n

1
1
1
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CODICE FISCALE

QUADRO B REDDITI DEI FABBRICATI E ALTRI DATI
J  Mod. N. L U

SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI
i

RENDITA.
2
UTILIZZO p o s ; ESSO

5
ccoet

cahokz CANONE DI LOCAZIONE 7 CASI 
RARncoLApl

9 ■
C'?WTTSU,ZKXE 

1̂ 9 [nndiirti).

e
CODICE
COMUNE c rs ^ E

i»
CASI

PARTKXXWliti/5 GIORNI A *

B1
.00 ' ' J_

.00 n
B2

.00 .00 □
B3

.00 ,00

B4
.00 .00 □

B5 .00 .00 a
BÓ .00 .00

B7 .00 ,00 n
SEZIONE II. - DATI RELATIVI Al CONTRATTI DI LOCAZIONE

-SÌ2ttV*l ’Uod. a ■ ■ - - "E! 
: DATA- - - -

5 JR EH IP IR  
« B U E  •

EG1STKA20NE D Q . CONTRATTO : 
_  N uu Ew eson o fjyw ERo  ; ÒODJCÉ UFFICIO CODICE IDENTIFICATIVO: D EI CONTRATTO

Contratti rem 
supw «13095

M » 4 fr*Mrtufclfl* 
**fe*flan«KV»IU

&ato ti 
em ^rgera

B11
1 ' 2 " ' 9

i t i l i

4 s ' e 7 uì te

012
..........................

B 13
i 1 i 1 i

QUADRO C REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI
SEZ IO N E I - RED D ITI DI LAVO RO  D IPEN D EN TE E  A S S IM IL A I! ; ^^Cosipartieolari
WTjpofcsia- fcvteLt«mùv (̂V: - 3 -ft£OC!TOfev«t.I;3£*SSOi7) 1 .TpàtógB'- i. indetermlnslQ/ - * rewtfo (pedali. 5 cujctiTì » . .R£OCnO(pj<1.2.3CU?CM?)

C1 • . - : ifelenninalo C2 .m p aeo  ■ Detorrhtfialo: , C3 (Ródilo •• Determinalo
> :|2  | ,  l i ! 2 5 ,7 8 5 ,0 0 ' M  1- ■V. : |  I- "" .00 ■■.ri r~- 1 1 ,00

• — ■ • W  • . ■' .Som m e, p è t p fem i di : risortalo  : / :

;c 4 1 - Tìpo*#a

- n -

i  Scmnv tfiwaywìc c»n±nana

,00

» : Semme imposta &oan27*a .

.00

* Krténuta ipipoctasoetftiJWa ' •: »  • *S£M1£

,001 .00

* Tassazione
'.'•'••'hnJinèrié' •

7 Ts»à2Mne . - 
Bostìytìva

_ n  ■
i . : Lavóro tfpetrferts . 2 Perniane

C5 PERJÒDO DI LAVORÒ - giórni pér 1 quaS spettinole detrazioni {punti e e t  CU 2oi 7)
3  6 5 E 1 '■■■■ -■ ' . . . . . ...................

SEZIONE li: - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE.
1 A£M*TO(»«fVi5eU2f)1& i  A£porro(pu^4«5Cum^ ... 2 HECCTTO x • S gg 2Ct7i

C6 AwégnódeJcoòijge . -

’i i .00
C7 • Assegno dèi fcóniùgft •-- .

.00
C6 - Assegno detoofìiuge

■ ■ - n " ,00
SEZIONE III • RITENUTE IRPEF E  ADDIZIONALE REGIONALE ALL ’IRPEF

C9 RITENUTE IRPEF
jfurtòtì CU 20171 5 .2 8 4 .0 0

C10
RITENUTE :
ADD.LE REGIONALE
(«KÌiÒ22àt!ÌÒlh ■- 446.00

SEZIONE IV • RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL 'IRPEF . : ■

011
.RITENUTE ACCONTO 
ADD.LE COMUNALE 201
<R»!toKCim»7) ■----  55.00

C12
RITENUTE SALDO 
ADD.LE COMUNALE 2M 8 ■
)in.*o27CU21ìt?> • - * t ____  151.00

C.13
RITE N UTEACCONTÒ 
ADD.LE COMUNALE 2017
<puH02? cuan>> : - 62,oo

SEZIONE Vr BONUS JRPEF
CODICE ;©ONUS.. 3 •' 5- .

C 14 BONUS 
{punto 391 
-CÓ2017J.

i
1

EROGATO.
<py»to3»
XX17QÌTÌ 1 0 3 ,od

TIPOLOGIA J
PARTE REDOÌTO 

ES£MT£ : ,00 QUOTA Tré ,00

SEZIONEV1 -ALTRI DATI

C15
- REDÓrTO AL NETTO DEL ì . CO ^RIBUTO 3 - . . ' '•

-  C©/TRIBirrO PENSIONI r DISOiilQARlETA’ TRATTENUTO
(prf*e4»c02Ó?7) -- \ .00 {piato CU » j  7) - , ■ ■'• ■••.■■■ .DO

QUADRO D ALTRI REDDITI
' SEZIONE I- REDDlTlCHCAPJTAUE.LAVORO AUTONOMO È REDDITÌZI VERSI

D1 UTILI EO ALTRI ; '
PF?OVem EQUIPARATI

npoDjftEDono.

' . ^00 .00
D2 ALTRI R£ODlT] 

»  CAPITALE

TIPO Oi REDDITO

.00

R&oom OtRSVWm OA ATTlVCT k  A&SIMOATE AL LAVORO AUTONOMO
TIPO Ot REDDITO

,00 .00
- SPESE

D4 DrfVeRSI
.00 _*00 .00

D5 REDOm DAVANTI OA ATTMTA OCCASIONALE 
O PA 06BUGHI DI FARE, NON FARE £  PERM ETTERE .00, .00 .00

SEZ IO N E II - RED D ITI SO G G ETT I A  TA SSA ZIO N E SEPA R A T A
SCUOTA IMPOSTA SUCCESSI» 

.00
.DB. Reddilij 

da eredi e legatori -

TIPO DI REDDITO 2 TASSAZIONE 
- ORDINARIA .

5 REDOFTO TOTALE DECEDUTO 

______£ 0 .00

D7
Imposi» ed oneri rimborsati 
nd 2016 a Altri redditi 
a tassazióne separata

TIPO Ot REDDITO

.00
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CODICE FISCALE , N L U
I QUADRO E ONERI E SPESE

SEZIONE I - SPESE PER  LE OUALI SPETTA LA DETRAZIONE D 'IMPOSTA DEL 19% o26%
I «pese psiofegv esenti SPESE SANITARIE F I Numero rata

E1

E2

E3

SPESE  SANITARIE

SPESE SANITARIE PER FAMILIARI NON A  CARICO 
AFFETTI DA'PATOLOGIE ESENTI

, 0 0  (barrve
beasela) '

,00

SP E SE  SANITARIE PERPERSO N E CON DISABILITA*
.00

E8

SPESE  SANITARIE RATEIZZATE JN PRECEDENZA
.00

W T ER ESSJ PER  MUTUI IPOTECARI
PER  L'ACQUISTO DELL'ABITAZIONE PRINCIPALE

.00

A LTR ESPESE vedi elenco Coidepess 
resa TabeCa tfèBe tìruior» .00

E4

E5

E14

SP E SE  VEICOLI PER  PERSO NE CON DISABILITA’
.00

E9 ALTRE SPESE
.00

SPESE  PER  L’ACGÙjSTO DI CANI GUIDA
CCOCESPESA

,00
E1( ALTRE SPESE

SPESE  PER C A N O N E LEASING
Date sOputa leasing Numero anjio Importo q^tvomÌ  leasing

•••M »
I I f I I _____________,00

.00
Prezzo di riscatto

.00
SEZIONE FI SPESE E ÒNERI PER  I QUALI SPETTA'LAPEDUZJONE DAL REDDITO,COMPLESSIVO

E21

E22

E23

E24

E25

E26

CONTRIBUTI PR EVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI

ASSEGNO 
AL CONIUGE

C&Xce lecaJe dd coniuge.

CONTRIBUTI PER APPETTI AJ SERVIZI DOMESTICI E FAMILIARI -

EROGAZIONI LIBERALI A  FAVORE DÌ ISTITUZIONI RELIG IOSE

SPES£M=DJCKE E«ASSISTCN W O fPERSO NE CONWSABìUTA'

ALTRI ONERJ DEDUCIBILI
8

,00

.00

,00

,00

.00

130,00

Contributi per previdenza cornee tentare

E27 DEDUCISI UTA ORDINARIA
Dedotti tei wsàuc

\

.00

Non<Mofiid3l lotUi/c
J

,00

E28 LAVORATORI OJ PRIMA OCCUPAZIONE.
,00 .00

E29 f  OWJf IN SQUILIBRIO FINANZIARIO . "
.00 ,00

E30 FAMILIARI À  CARICO : / :
,00 ,00

E>Ì
FON DÒ PENSIONE NEGOZIALE DIPENDENTI PUBBLICI

• - Dedotti dal wjtìrtmo OuotaTFR Nan<jedottr<jalsosuiufo 
- i ‘ : 2 . a

,00 ,00 ,oo

E32 SPESE PER ACQUISTOO COSTRUZIONE Di ABITAZIONI OATE5N LOCAZIONE
_ i  I u ,  I „ i___ ____________ __Socrwra ren U n  neTaiwo ■ • Residuo precedenti dt^tuubnc

Speta »«^ntìoteo«AE»or>e 

,00
irJ&essf rnutug

.00

E33 RESTITUZIONE SOMME AL SOGGETTO EROGATORE
t00 >00

SEZIONE IH A » SPESE PER  INTERVENTI P I RECUPERÒ DEL PATF3M0NI0 EDILÌZIO (DETRAZIONE DEL 36%, $0% 665%)

E41
A N N O

\

2012 
(20JM 016 
a n l^ ra e o ) 

i  »
C O D IC E  F IS C A LE  V

.• tnc«v«iìtì ie jK f iU o  “ N im w  
. . .  - partigotan. d o ra to n e  rata . - -

' - A • .s  %
IMPORTO SPESA

,00

M  {Tortine 
immobtfe 
10

E42
,0 0

E43
,00

SEZIONE III ;B> DAT1CATASTAU JDENTIFfCATtVì DEGLI IMMOBILI EALTRIDÀT1 PER  FRUIRE DELLA DÉTRAZIONE

E51
N òfd Imrrmjfe COTfe>rìi> ■ COCK£CSUtME TW Î.Wa™WJM=fiATMT. FOGLrO PAHTtCfltA SUEM.TCRKO

I I I I ^ I l  * I I I I I I I /  I I I ‘ i l i
E52

I I I I I I  I I I  I I l  7  I I I  I I I

È53

ALTRI DATI 

» *

CONDLITTC

DATA

i ! i I i

RE (es
SERIE

4

tremi registraztaie

E SOTTONUUSAO
s

/

contratto) • '
COOiCÉ UffKao 

AO£JdA ENTRATE
S

CODICE IDENTIFICATIVO 
DEL CONTRATTO

7

DOMANO
DATA 

i 1 i 1 i

A ACCATASTAI
NUMERO

1

rtENTO
PACMMctAVFnoa
AGUtftfvfcMTRAn

10

SEZIONE lì) C - SPESE PER  L'ARREDO DÈGÙ IMMOBILI E IVA PER ACQUATO. ABITAZIONE CLASSE A > B  {DETRAZIONE DEL 60%)
NUMERO RATA _ SPESA AfìREQQ IMMOBILE NUMERO RATA SPESA «*R£DO IMMOBILE -

E57 -spese ARREDO ItfMO&ILI RiSTRUTTURATt
,00 ,0 0 .

E58 S « S £  ARREOO WMOBJU GIOVANI COPPIE
MENO Di 35 ANNI NUMERO RATA SPESA ARREDO tMMO0!L£

\ 3 ;. . a
.OC

ES9 IVA PER ACQUISTO ABITAZIONE - v 
CLA&SE EN ERO EIKA A dB .

NUMERO RATA IMPORTO IVA PAGATA
• 1 ■■■■•»

.00
SEZIONE IV - SPÈSE  PER  INTERVENTI DI RISPARMIO ENERGETICO (DETRAZIONE DEL 55% o  66% ) ' -

EB1
TIPO '  ' ' ' 

INTERVENTO ANNO 
' y - j

PERIODO CASI , PÉRJ0002008 
2013 PART\COÎ RI R^tm tftaaiofte ;_
3 4 s

NUMERO
RATEAZfONe RATA. 
• - 7

IMPORTO SPESA
' 0

,00

-E62 -• . • "  ■ ,00
SEZIONE V • DETRAZIONE PER  GLI INQUILINI CON CONTRATTO DI LOCAZIONE

E71 INQUILINI DI ALLOGGI ADIBITI 
Àb ABITAZIONE PRINCIPALE

pe«ceNTuu£
ET2

LAVORATORI tWPENOÉNTl
CHE TRASFERÌ SCOt̂ O LA RESIDENZA
PER UOTM Ol LAVORO

SEZIONE VI - ALTRE DETRAZIONI D 'IMPOSTA

E&1
— ------ :—  • ............ - (Barrerà beasela)
"DETRAZIONE PER 'SPESE  
DI MANTENIMENTO DEI CANI GUIDA ES2 ‘DEtRA2lÓ>C AFFÌTTO TETOEM'AORjCOÙ  ̂

Al GIOVAMI - ....... - “ ,00
E83

coohje . ..... ......
Al,TREpeTRAZJ_QNl.

,00
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CODICE FISCALE * k L U
Q U A D R O  F  A C C O N T I ,  R I T E N U T E ,  E C C E D E N Z E  E  A L T R I  D A T I

SEZIONE ) - ACCONTI IRPEF, ADDIZIONALE COMUNALEE CEDOLARE SECCA RELATIVI AL 2Ò16 TRATTENUTI E/O VERSATI CON F24
* Prima rata 7 Seconda o unica rg\M Acconto 9 Importo

Addizionate
,00 .oc Comunale 2016 .OC

F1 Acconto
IRPÉF2016

Acconto cedoiare 
. secca 2016

.OC .00
SEZIONE lf-. ALTRE RITENUTE SU BJTE DIVERSE DA QUELLE INDICATE NEI QUADRI C E  D

Addizionate rtegronaie 
IRPEFsttMtà sportive 

djtefcaftfclict» -

"Addizionate Comunale 
IRPEFattrwtà sportive 
. riSetlfin&stjci'w

.00

n IRPEF

,00

9 Addizionale Regionale

,00,

« A *tf2iortate.Cornunale 

,00 ,00

IHP6F per lavori 
socialmente uWi

,00

AiSdsjonsle^Regl&nale
iRPEFpertevorl
socialmente utili

.00

SEZIONE III-A - ECCEDÉNZERIS ULTANTIDALLA PRECEDENTE DtCHlARAZJONE
1 - ' IJIPEF i f  cu compensata «iF24- stmposta «©«ttuilv* <jua<jf0 RT * A cui comperata In F24 5 Ceóotàre secca fc £ cui compensata in F24

F3r ,00 .00 ,00 ,00 ,ooj .00

Codìèo
Rogtorw

7 Mdirioóil*. 
Regionale 
-eJ IRPEF

9

.00
d i c tf .Q fò  

compensata 
in  F24

9

.00
CodScè

Comune

10 fazionato 
Ponwinaie 
aORPfcF :

1 1
© 

' 
j 

O
__

__
__

__
_

cficuigSà . 
compensata 

Ir F?4

12

,00
SEZIONE 111-6 - ECCEDENZERISULTANTIDADICHIÀRAZIONI INTEGRATIVE A  FAVÓRE PRESÉNTÀTE.QLTRE CANNO SUCCESSIVO

F4 i Anno • i "  /  IRPEF .
fmposla sostflurUya- 

v • : quadrpRT 4. Cedolare secca
Codice /  

s Regione
Àd&zionale Regionale 

« alTIRPEF
-Codice 

? Comune
Addizionate Comunale 

c alrtRPEF
Imposta sostitutiva 

t sufifì produttività

,00 ,00 ,00 ,0C .OC ,00
SEZIONE IV - RITENUTE E ACCONTI SO SPESI PER  EVENTI ECCEZIONALI

ì i ' '■ 9 * Impcela 5 e ?
F5 «osttutoa

fiód iè Addle bidbhr.; CCfdritCtO
eccéz. IRPcF ,00Refìionsk ,00 ComvnaM ,00 <firìs«itato .OOTiwa .oc &oCef*rt«U ,00
SEZ IO N E V -  M ISU RA  D EG Ù  ACCONTI PERAN N O  2017 E  RA TEAZIO N E D EL SALD O  2016

F6

Barrai la cggeto póf.ncn effeauafB 
é versamenti A acconto JRPEP _

1 .
Vtfsamefiii<laccorto' . 1 B̂ rraretecasefiapwnqoerrtttiiMe' : 3'

V«csajnenttdiectìoh(Qadil(e .
.iHPETJn rrifaura Wéiiore; * : iytrsaiTw*j d cocnònafe , WTHjnate In mì&ura tnf&rìafe

Barrare là casafla'per non effettuare 
ì versamenti <£ acconto cedolaresecca

- Versamenti dj acconto <^dotare:secca 
- in rr^ura Inrf-àrìóra. - ,00

Numero rete (ùicaso d! tfcWarsilonè congiunta ffKTcara 
> B dato solo nel rtodefe dei «Schiarante)

SEZIONE VI - SOGLIE CH ESENZIONE ADDIZIONALE COMUNALE (fripre$enza dl bondìzioni non desumibili dal Mod, 73Q)
■Scoia' : i EBfincoftfi.' ì s « j( ì; i £$e<uràne }

F7 lotàlo'M/e ' FB. Malefabr
sakio 201S. apevotâ ord accento - - 

20J7 ' - .00
^9«vc(azfonì ■,00 aaldo20t6 acconto 2017

SEZ IO N E V II - DATI DA IN D IC A RE N EL MOD. 730 IN TEG RATIVO

F9 Importi {imbolati
‘ -  ̂ : V • ]RPEF .00

AchfE^óh^ 
. Reglònàlé, 
•airiRPEF

i  •.

to o

ÀfkfckK^fe 

^ a fià P E F '

1 J

.00
' ; Cedolaré 

secca'

«

,00

F io
'CreditiuU&àati- • 
MrtilJnodtìtoF24pef If ct&stit, 
v9r^R>enlo di ettre impcpa |Rp£F

i  ■ ' L-

,00

';JV
- ÀddizkìRatB 

- Regionale ,00

• ’Lj Cftdftp 
AddtzìoósJe : 

• Comunéfé

i  -  V • •

.0 0

Cflsdrto
cedolare

secca

4 ■

.0 0

SEZIONE Vili - ALTRI DATI
ln̂ £>ff.TT7 ■ -^Utteroré ;t " DeV£0 onj 3 .... i l Restìî - i ' fiscale ? st/ac>ftenario

FÌ3
i

F11 nmbofsali • deliaiìone canoftj F i 2 Z'KHW presso T̂ po 
lecd redditóidal sostituto -pof fìod J ,00 locazione ,00 bonus ,00 ,00 : HKenule

Q U A D R O  G  C R E D I T I  D ' I M P O S T A

\ SEZIÓNE I FABBRICATI

.00

.Pn iracas"  • HWiia.-a/wné

\ credilo j ..dicui: Credito canorò <fi
g ì :

,00
anno 
:2Ò 16' ,00

compensato
:7tòlTK>Ì.F24 .00

G 2 locazione non percepiti 
(vedere Èslruzioni) ' .00

SEZIONE II -  REINTEGRO ANTICIPAZIONI FONDI PENSIONE
—: Anno ' 1- . " Reintegrò' * • s Resfóio

^nnc
s di cui »

G3 anb’ci- Totàtó/ Sornma precedentà compensato
paaone Paliate' wies.rata >oc . dj'dijaraz. ,oo 2ÓJ6 .00 nelcpod.F24 ,00

-SKION&UI - REDDITI PRODOTTI ALL ESTERO
f i - s • - ' A 3

G4
Oddicé Sialo 

eàierò Anno Reddilo eàiéro ,00 imposte estera ,00
Reddilo

comptoesrvo .00

Imposla
tofdà

•

,00
. In^ostà 

: -n«ltà

7 .

.00
Credito utStzfafo 
- neSe Recedenti 

dicfiiarazk>rt ,00
.di cui relativo 

a]Jo Stato estero 
<6 oot.i

B

,00
S EZ IO N E  IV_ * IM M O BILI C O LP IT ID A L  S ISM A  IN A BR U ZZ O ! _

G5 AJtwtàriow
principale

’ Còdk» 
fecale

i -
‘ Numero 

.rata

i
Totale

jueoto

i

.00

Reàjdup
precederne

dichiarazione

4

.00

GG Altri immota
1 |

I podice 
J fìscale

Numero
rata

3
Rateazione Totale

credito

1

.00
SEZ IO N E V  - INCREMENTO OCCUPAZIONESEZ IONE VI - MEDIAZIONI

G7
Residuo

precedènte
dlcAiarotone ,00

dJetri 
compensato 
netmod.F24 .00

G8 Anno
2016

. di cui 
compensato 

,00 nel mod. Fà j .00,
SEZIONE VII * EROGAZiONI CULTURA

G9 SpeÀa
•

Residuo
a -Rata » Rata 4

G10 Spesa
2016.2016 ,00 2015 .00 2015 .00 2014 ,00 .00

SEZIONE Vili - ..EROGAZIONI SCUOLA

SEZIONE IX- NEGOZIAZIONE E ARBITRATO SEZIONE X - VÌDEOSORVEGLIANZAr-dito |
ante.J.G11 Credilo spedante

. Residuo I 
precedente [ 

tfcfflsmzròna.-] .00
d i ClJÌ UtìÌZ2fllO  

__  inF24 ,00
Credilo

jspettanla.. ,00
é j O M  Utilizzalo T

ÌnF24 I

Q U A D R O  I I M P O S T E  D A  C O M P E N S A R E

Indicar* fèrrporto dato da verifica «<%S Mod. F7*
utfezarte In eotr̂ efKazfórte le d ilo  ehe risulta dai Mc«l73ù .00

oppure Banvt la «M ia p«r utfzztfa In cemoMtazbiw con if Uod. R *  a«fifai
c tK A d iU d t f  Uod. 730 (che Qundi rtM d i i  rtrnM iu ls dal ì o i CW o  ifnipo&tg)

v00

H L
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MODELLO 730-3 redditi2016
prospetto di liquidazione relativo all’assistenza fiscale prestata

|~ 1730 rettificativo

□  Impegno ad inforniate i  contribuente di eventuali cwnuiicazjori 
deff Agenzia dette Entrate reia&ve stia presente dichiarazione

( 1730 integrativo

□

Modello N. Q

Comunicazione dati rettificati 
CAF o professionista

| | Sostituto, CAF
o professionista non delegalo

SOSTITUTO D1MPOSTA O C A F . 
O PRO FESSIOW STÀ ABILITATO

CODICE FISCALE

04407781006
: COGNOME E  NOME O DENOMINAZIONE 

CAAF 50P.IU SRI»
N. IÈCRBONE JiBO De# CAT

00033
RESPONSABILE ASSISTENZA FISCALE . SCAHINCI FABRIZIO
DICHIARANTE ORLANDO Caterina
CONIUGE DICHIARANTE, ... .

R IEP ILO G O  D EI REDD ITI j DICHIARANTE I CONIUGE

1. REDDITI DOMINICALI ,00 .00
2 REDDITI AGRARI : .00 .00
3 REDDITI DEI FABBRICATI - .00 .00
4 REDDITI DJ LAVORO DIPENDENTE E  ASSIMILÀTT 25 .785.00 .00
5 ALTRI REDDITI ,00 .00
6 IMPONIBILE CEDOLARE SÉCCA . .00 .00
7 Reddito abitazione principato e pertinenze(non soggette a IMU) . ' .00 .00

CA LCO LO  D EL REDDITO IM PO N IB ILE E  D ELL'IM PO ST A  LO RDA ì DICHIARANTE 1 CONIUGE
11 RFDDIIOCOM PLESSIVO ; " • ">  - ■ 2 5 .7  8S .00 ,00
12 | Deduzione abitazióne principale e pertinènze (noli soggètte a IMU) - 00 .ool
13 ONCRIDEDUCISI'-) ; ■; - y 13 0 .00 ,00
14 REDDITO IMPONIBILE; V  . ^ // r - ̂  ; v 2 5 . 655 .00 .00
15 Compensi per attività sportive diiettanlistiòhe con ritenuta a tìtolo d'impòsta . .00 .00
16 IMPOSTA LORDA V : ; ;; ; V /.. : 6 .3 2 7 ,0 0 .00

1 CALCO LO  DETRAZIO N I E  C RED IT I D 'IM PO STA DICHIARANTE CONIUGE
21 Detrazione pei coniuge a carico : : : : ,00 .00
22 Detrazione pei tigli a carico .■ .00 .00
23 Ulteriore detrazione por figli a càrico . \ i ,00 .00
24 Délrazions.per albi familiari a carico - .00 .00
25 Detrazione per redditi di lavoro dipendente ; ■:■ 1 .0 7  8.00 too
26 Detrazione per redditi di pensione' ' ,00 .00
27 Detrazione per redditi assimilati a quelli di lavoro dipendente e altri redditi ,00 .00
28 Detrazione oneri.ed erogazioni liberali “ . 711,00 ,00
29 Detrazione spese per inteiventi di recupero del patrimonio edilizio. .00 .00
30 Detrazione spese arredo immobili "ristrutturati ,00 .00
31 Detrazione spese per interventi di:risparmio energetico .00 .00
3? Detrazione spèse arredo immobili giovani coppie .00 .00
33 Detrazione IVA per acqulsto abitazione dasse energetica A o B ,00 ,00
37 Detrazioni inquilini con contratto di locazione e affitto terreni agricoli ai giovani ■ ,00 .00
38 . Àtlre detrazióni d’imposta _ .00 .00
41 Crédito d'imposta per il riacquisto della prima casa - ,00 .-.00
42 Credito d'imposta per l'incremento delròccupazkme .00 .00
43 Credito d’iniposta reintegro anticipazioni fondi pensione - : .00 .00
44 Credito d'imposta pei mediazioni _ .00 .00
45 CiedJto d'imposta per negoziazione e alberato - ‘ .oo .00
46 TOTALE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA . - 1 .7 8 9 ,0 0 ,00 -
CALCO LO  D ELL'IM PO ST A  NETTA E  D EL R IG O  D IFFEREN ZA DICHIARANTE CONIUGE |
50 IMPOSTA NETTA “  ; - m m rn m
51 Credito d'imposta per altri immobili - Sisma Abruzzo ,00 .00
52 Credito tf imposta per l'abitazione principale - Sisma Abruzzo " .00 .00
53 Credito d’imposta per impòste pagaie alfestero ,00 .00
54 Credilo d’ìmposla per erogazioni cultura .00 .00
55 Credito d'imposta per erogazioni scuola .00 ,00
56 Credito d’;mpos!a per videe sorveglianza .00 .00
57 Credito d'imposta per canoni non percepiti - "00 .00
58 Crediti residui per detrazioni incapanti .00 .00
59 RITENUTE 5 . 2 84,00 .00
60 DIFFERENZA -746,00 .00
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Modello N. | 1 1

1 ECCED EN ZA , ACCONTI E  A LT R E  RETT IFIC H E ■ DICHIARANTE |? OCWIUGE 1
61 ECCEDENZA ÒELL'IRPEFRISULTANTE DALLE PRECEDENTI DICHIARAZIONI . .00 1 ,00
62 .ACCONTI VERSA71. ,00 ,00
63 Réstituzlone bonus fiscale e straordinario .00 .00
64 Detrazione e crediti già rimborsati dal sostituto ,00 .00
66 | Bonus IRPEF spettarne ■ 103,00 .00
67 Bonus IRPEF riconosciuto in dichiarazione • r.. . . ,00 ,00
68 . Restituzione Bonus IRPEF non spettante - .00 ,00

1 CALCO LO  D ELLE ADDIZIO NALI R EG IO N A LE E  COM UNALE A LL ’IR P E F DICHIARANTE * CONIUGE
71 |.REDDITO IMPONIBILE' ■ 2 5 . 655,00 ,00
72 I ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA . 444,00 ,00
73 I ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPFF RISUI TANTE DALLA CLRHIICAZIONF 446.00 ,00
74 [ ECCEDENZA ADDIZIONALE RÉGIpNÀLÉ ALL'iRPEF PRFCFOFNTE DICHIARAZIONE ,00 .00
76 : ADDIZIONALE COMUNALE A tl.’IRPEF DOVUTA ' 205,00 .00

. 76 ADDIZIONALE COMUNALE ALL’.RPtF RISUi TAH1E DAUA CKRIIJ 1CAZIONE E/O VTRSATA 206,00 .00
77 ECCEDENZA ADDIZIONALE COMUNALE ALUIRPEF PRECEDENTE DICHIARAZIONE ,00 ,00
78 ACCONTO ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF 2017 62.00 .00

- 79 AGCOWOADCaZX»^l£COMU^lAl£ ALL‘IRPEF M)7 RISÙLTAHTE DALLA CERTIFICAZIONE 62,00 ,00
C ED O LA RE SEC C A  LO CAZIO N I 1 D COMPARANTE 2 CONIUGE
81 CEDOLARE SECCA DOVUTA , - ,00 .00
82 ECCEDENZA CEDOLARC S!XCA RISUi TANTT DAUA l'KCCEOfcNl fc DtCrIIAKAZIONE ,00 ,00 --
83 ACCONTI CFDOLARE SECCA VERSA I 1 PER  IL 2016 ,00 ,00
CONTRIBUTO  DI SO LID A R IETÀ * DICHIARANTE 2 CONlUGE
84 BASE IMPONÌBILE CO N IR IBU IO  DJ SOI.IDARIFTÀ : ,00 .00
85 CONTRIBUTO DI SOI IDARIFTÀPOVUTP - , ,00 .00
86 CONTRIBUTO DI SOUDARIETARÌSULTANIE DALLA CERTIFICAZIONE ,00 ,00

I I IO IIÌD A7IO N P DPI I F  IM PO STE Codk» " . cred iti : ,  : DEBITI "
D EL D ICH IARAN TE Regione/ 

: Comune. importi noi) : 
- rimborsabili : r. Cred̂ GL • .d i«J da iipryara.in

óómperéazlòhe con F24 d cùJ da rimborsare Imporli ' 
da nón versare' Importi datraUeflereA'ersare

91 IRPEF . '  - . _ 1 . "■■■ ■■■■l
.00 746,00 ' .00 1 746.00

G
.00 .00

92 ADDIZIONA! F  RFGIONAI.E IRPEF ’i s 2.00 .00 .00 .00 ,00 .00
93 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF 6 2 7 3 1,00 .00 >00 ,00 .00 .00
94 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 2017 “  - .00
95 SECONDA O UNICA RATA ACCONIO IRPFK 2017 ■ :■ ---' .00
96 ACCONTO 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA ■ / V  - - ... - ,00 .00
97 ACCONIOAiXh/KXULhCOMJNAIhTQI/ > f | ' \ . - .00
9» IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO -  • ,00 ,00
99 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI >00 .00 ,00 .00 ,00 ,00

Id i; PRIMA RAI A ACCONIO CLDOLARE SECCA 2017 “ ,00
101 : SECÓNDA Ò UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2017 • ,00
102 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ ,00 ,00

i inm r>A7inMP np i i p  in/ipnsTP CmSce CREDITI DEBITI
DEL CO N IUGE .-Reflkiné/

_Còmuoe..: " Importi non 
.rimborsabif •. ClBrfip " <f cui cTairòTazare in Gwni>en&a2któé:Cdri-F24 idi .cui da rimborsar? Impòrti . 

da non.versare Importi -da tr&ttenere/versaré
111 ;IRprF 2

,0D .00
4

.00 .00
&

.00
7

.00
112, ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 1

>00 ,00 ,00 .00 .00 .00
113 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF .00 .00 ,00 .00 ,00 .00
114 PK.MA RATA ACCONTO IR PEr 2017 .00
-115 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO IRPEF ?017 - f. ' .00
118 ACCON10 20% REDDITI TASSAZIONE SEPARATA .. . .. .. .. . .. .. . —

,00 ,00
117 AÓCOWIO ADdZjONAlE COMUWÌf 2D1? : . [ | .......................  | .00
118 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO: ! . o o ,00
119 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .ool .00 .00 .00 ,00 .00
120 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2017 .00
121 SECONDA O UNICA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCA 2017 | ,00
122 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ ‘ 1 ,001 ,00



Modello N. | t

[ a l t r i d a t i 1 DICHIARANTE 2 CONIUGE

130 Residuo credito d'imposta per erogatori scultura ,00 ,00
131 Resìduo credito tf imposta per 3 riacquisto della’pnmó casa ria uUEzzsre in compensazione .00 _ _ ,00
132 crecsto (Tìoipostfl per rnoi fcrrer/jj deffoccupazxine da ut&zsre in compensazione ,00 ,00
133 Residuo créditod'imposla perrabitazione principale-Sisma Abruzzo .00 .00
134 Residuo’ crédilo d'imposta reintegro anticipazioni fondi pensione - . - ’  - ' .00 .00
135 Residuo credito dlinposta per mediazioni ■' .00 .00
136 Totale spese sanitarie rateizzale nella presentedichiarazione (righi F1, E2 e E3) - .00 .00
137̂ Reddito di riferimento per agevolazioni fiscali (con imponibile cedotare secca locazioni) 2 5 . 785,00 .00
138 ACCONTO IRPEF 2017 Reddito complessivo : .00 .00
139 CASI PARTICOLARI Importo su cu! calcolare racconto .00 .00
141 ACCONTI 2017

COMPENSATI
INTERNAMENTE

Prima rata acconto IRPEF ,00 .00
142 Acconto addizionale comunale .00 .00

'143 NEL MOD. 730/2017 Prima rata acconto cédolare secca .00 .00 .........

Crédili per imposte 
pagale all'estero '

Anno Totale credilo utilizzato Sialo Credito u tfeato -  Stato. ;  C r e d i t o  u t i l i z z a t o

1 45 DICHIARANTE 1
1 _  _ . .00 ,00

5
.00

146 CONIUGE DICHIARANTE . ,00 .00 .00
147 Raditi fondiari non imponibili ' V  • • .00 .00
148 Reddito abitazione principale è pertinenze {soggette a IMU) .00 .00
149 Residuo deduzione somme restituite .00 .00
150 Residuo erogazioni scuoia Ò  ̂ ' _i V . V , - ,:;v  v ;::: .00 ,00
151 Residuo crédilo d’imposta per negoziazione e arbitrata ■ ■7 .00 .00
152. Residuo credito d’imposta per videosorveglianza -■r. - ’ .00 .00

160 j  Credito d’imposta DICHIARANTE Rata 201 Si .00 Rata 2016 I I
.m |

per erogazione cultura CONiUGE UlCHiARANJF | Rata 2015] ,00 fiala 201 e

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

I MOE3 730 ORDINARIO- IM PO RT I DA T R A T T EN ER E O DA R IM BO R SA R E

RCHÌSSTAOTRATC1ZZAOOHE DEI VEA5ÀU£miDP SALDO E Jf.O U ! v a n u N J ACCONTI LS ;V ^ RATE.C. j  i • SALDO L  PRIMO ACCOfltO SÈÌONOO <3 UNICO ACCÒmO

161
IMPORTO CH': SARA’ IRATtfcNUIO DAL DATOrtE Di LAVORO O DAI (.'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTAPAGA 
Salito o primo accòrto net mese di luglo (a^sto/se jfemfwe per ì perisfopab̂  Secondo o unico accontò nel mese di novonitxo . 
Nel casordi riciiiesia dì r&lràzfizioneil saldo ed fl primo accontòsaranno riparliti in base al numerò di ràterichieslo" - .00

J

,00

162 1
-1

IMPORTO DA VERSARE CON IL MOD. F24 (dipendenti senza sostituto). -
Saldo e primo acconto nel mese di giugno. Secondo o unico acconto nel mese di novembre.
Per il dettante delle imposte da versare vedere i rìqfti da 231 a,24S -, - .00 .00

CREDITO

163 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DAL DATORE Di LAVORO O PALLENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA : - 
Nel mese di luglio (agoslo/seltemlxe per i pensionati) 7 4 6  .00

Ì64 IMPORTO CHS SARA' RIM BORSAIO DAl.t.'AGENZIA DELLE ENTRATE (d pendenti senza sosUtuto)
.00

MOD 730 INTEGRATIVO - IM PO RT I DA R IM BO R SA R E

CODICE fi ETĜ Nf,'CÔ inE ft IVÌiOft SO 0ICH IARA.M f t ■■ r.ocice REGto;:e.'co::uNE Rir.'BQKSOliO.'̂ UGi: IOIALE J
. 17J_| IRPEF . - - --r  V-:"- ..................  - ,00 !__ ' _ - .......................  .oo .oo

172 ADDIZIONALE REGIONALE IR PEF ' ,00 . '  .ool .......... ,00
173 ' ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF . .00 .00 .00
174 Acconto 2ó* redditi TAssÀapNE separata  : ,00 ,00. .00
175 : IMPOSTA SOSTITUTIVA PREM I DI RISULTATO . . ._ ,00 .00 .oo
176 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI .00 .00 .00
177 CONTRIBUTO Ol SOLIDARIETÀ’ _ _ _,00 I - "  •••••. .00 .00
178 IMPORTO CHE SARA'RIMBORSATO DAL DATORE DI LAVORO O DALL'ENTE PENSIONISTICO IN BUSTA PAGA ^ ,00

179 IMPORTO CHE SARA’ RIMBORSATO DALL'AGENZÌA DELLE ENTRATE (dipendenti senza sostituto) -
,00
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Modello N. r  l ì

DATI PER LA COMPILAZIONE DEL MODELLO F24
| CREDITI DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F24 'CODICE TRIBUTO ANMO (WUTO2&JSKTO > . cootge 

rEGlONS/CaKUNé
A- CRHOTTO (E3A QUADRO l> OCPfJWCMTgQZASO&TTTl/rO (credSo non superiore a 12 euf}

19Ì | iRPÉr 4001 2010 - ,00 .00
ai 192. ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF 3801 2016 ,00 .00
zrf .193 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF . ' : 3844 ' 2016 (00 .00
a:
<r 184 CEDOLARE SÉCCA LOCAZIONI . 1642 : 2Q1S ,00 .00
X 195

SOLO ÙDO. 730 ACCONTO 20%.TASSAZIONE SEPARATA - 4200 ' 2016 .00
5 196 . IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI Df HtSUlTATO. 1616 2016 .00

197 CONTRIBUTO DI SOLIDARfEtA' . : 1683. Z016 .00
198 TOTALI: .00 ,00
CREDITI DA UTILIZZARE IN COMPENSAZIONE MOD F24 'CODJC E TRIBUTO * ANNO MUF£*AIEHT9 i - . cowce

. R£<?:OWE/CĈ Lf?VE CRSVIO {OA QUADRO 5 . ttPtN W>mi£AZAi05Tmrr<5(cr^o non supertore a 12
211 IRPEF A90Ì " > 2016 .00 ,oo
212 ADDIZIONALE REGIONALE IRPLF -.. ,3861 . 2016 - ,00 .00

ai 213 ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ' ^  1 ^  ; V ■ V • ' 3844 2016 • r .00 ,oo
o 214 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI - '  1842 2016 ,00 .00
z
o 216 ÀCCpi^O. 20% TASSAZIÓNE SEPARATA 4200 '  . . - 2Ó16 .00
o 216 som uoì> 7« 

(NTCGfiÀTÌVO IMPOSTA SOSTrnWA PPEMf DI RISULTATO . 1616 : 20*6 .00
217 CONTRIBUTO Di SOLIDARIETÀ* _ . _ 1683 2016 ■■■■ : ,00
218 TOTALE. . .00 ,00
IM PO RTI DA V ER SA R E MOD F24 (730 D IPEN D EN TI SEN ZA  SO STITUTO ) 1
IMPORTIOA VERSARE-GIUGNO ' 1COpjC£ TRIBUTÒ * ANNQ «ftiFtAiuEvro » • cnniftpT .

-«GiOMÉycOMlWE X IHPDRIODAVTSSARi-
231 IRPEF . ‘ '■-.y/.-.i C 4001 " . : -.2016 - . : " . V- .00
232 ÀDBIZIONALE REGIONALE IRPEF - 3801̂ . 2Q16 ■ ; .00
233 ADDIZIONALE COMUNALE JRPÉF. .3844' • : 2016 .00
234 PRIMA RATA ACCONTO IRPEF 201/ 4033 2oi? ' .00 -
235 ACCON10 20% TASSAZIONE SEPARATA : 4200- - r- ■ 2016 : : .. .00

-236 ACCONTO ADDIZIONAI C COMUNALE 20.17 ‘ - .3843 - : .00 . '■ ■■ ■■
237 IMPOSTA SOSTITUTIVA PREMI DI RISULTATO • ... _:f. : ' 2016- : ,00
238 CEDOLARE SECCA LOCAZIONI . ' • -V -.-1S42r- - ' - : - 20t6 . . . . .  ,00
239 PRIMA RATA ACCONTO CEDOLARE SECCÀ 2017 - : " 1&40; r ' Y- .2017 • '  ̂ • - . . ; .00
240 CONTRIBUTO DI SOLIDARIETÀ' "  , :te^ ; - 2=016 7 : .00
241 . Importi/etìtM.' ADDIZIONALE REGIONALE IRPEF ' . 3 8 0 } r > 2016 .. .00
242 s} eooiijge oeo _ 

tfemMfio df*wo ADDIZIONALE COMUNALE IRPEF ' 3844■■■■" 201$ - • . . .  ,00
243 -òdi tifdvartLrie ACCONTO >JX)IZ1CWALE COMUNALE 2017- - 20'17_: .00
IMPORT IDA VERSARE -NOVEMBRE ' _ j •.
244 SECONDA; O UNÌCÀ RATA AGCÒ^H’O IR PEF-2Ó?Ì7 v] : ; _ 20Ì7 - : ,00
245 SECXJNDAO UNJCÀRATA ACCONTOCÉOÒLARE SECCA2017 1B41 •• •. 2017 .00

MESSAGGI
Modello 730-1 - Dichiarante - Scelta 8 per mille dell'IRPEF: EQ stata effettuata la scelta.
Modello 730-1 - Dichiarante - Scelta -5 -per mille dell'IRPEF: EO a tata effettuata la spelta.
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M ODELLO  730-3 - redditi 2016 prospetto di liquidazione relativo alla assistenza fiscale prestata 

MESSAGGI

Modello 730-1 - Dichiarante - Scelta 2 per mille dell'IRPEF ai partiti politici: EO stata 
effettuata la scelta.

Quadro E - Modello 1 Dichiarante - Per il calcolo della detrazione del 19% le spese sanitarie 
indicate nei righi E1 e/o E2 sono state ridotte di euro 129 ai sensi di legge 

Prospetto di Liquidazione - Dichiarante - In sede di dichiarazione P statoDOconfermato il Bonus 
Irpef erogato dal datore di lavoro

FIRMA DEL DATORE DI LAVORO O
DEL RAPPRESENTANTE DELL’ENTE EROGANTE O o m o n i m  _ . OT1- r^ T n
DEL RESPONSABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE DEL C A F . o SCARIHCI FABRIZIO
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO _________________________________
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AGENZIA DELLE ENTRATE 
MOD. 730-2 PER IL C.A.F. O 
PER IL PROFESSIONISTA ABILITATO 
REDDITI 2016

RICEVUTA DELl'AWENUTA CONSEGNA DELLA 
DICHIARAZIONE MOD. 730 E DELIA BUSTA 
CONTENENTE IL MOD 730-1

Modello 730 integrativo pagina n. 

1
“di pagine

SI DICHIARA CHE

COGNOME NOME CÒDICE FISCALE ~ "

ORLANDO CATERINA

COGNOME NOME CODICE FISCALE

HA/HANNO CONSEGNATO IN DATA ..........9.7/.9.?/?.9.?.7........................................................LA DICHIARAZIONE
MOD. 730/2017 PER I REDDITI 2016, IL MOD. 730-1 PER LA SCELTA DELLA DESTINAZIONE DELL'OTTO, DEL 
CINQUE E DEL DUE PER MILLE DELL’IRPEF. HA/HANNO INOLTRE ESIBITO I SOTTOELENCATI DOCUMENTI 
RELATIVI Al DATI ESPOSTI NELLA DICHIARAZIONE. IL C.A.F. O IL PROFESSIONISTA ABILITATO, SULLA BASE 
DEGLI ELEMENTI FORNITI E DEI DOCUMENTI ESIBITI, SI IMPEGNA AD ELABORARE LA DICHIARAZIONE E A 
TRASMETTERLA IN VIA TELEMATICA ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE, PREVIA VERIFICA, TRAMITE IL RESPON­
SABILE DELL’ASSISTENZA FISCALE, DELLA CORRETTEZZA E LEGITTIMITÀ DEI DATI E DEI CALCOLI ESPOSTI. 
IL CAF O IL PROFESSIONISTA ABILITATO INOLTRE, A SEGUITO DELLA RICHIESTA RISCONTRATA NEL MODELLO 730,

SI IMPEGNA □  NON SI IMPEGNA 0
AD INFORMARE DIRETTAMENTE IL CONTRIBUENTE DI EVENTUALI COMUNICAZIONI DELL'AGENZIA DELLE 
ENTRATE RELATIVE ALLA PRESENTE DICHIARAZIONE.

ELENCO DEI DOCUMENTI ESIBITI 
TIPOLOGIA IMPORTO

Quadro C - Dichiarante - Ritenute d ’acconto del modello CU 5.284,00
Quadro C - Dichiarante - Addizionali comunali del modello CU 268,00
Quadro C - Dichiarante - Addizionali regionali del modello CU 446,00

Rigo E1 Dichiarante - Spese sanitarie {75 Documenti)
Fatt/Ric fiscali analisi, esami e altre spese san.
Fatt/Ric fiscali prestazioni specialistiche 
Fatt/Ric fiscali acq. occhiali e prodotti
Scontrini fiscali "parlanti" 707,00

Dichiarante - totale oneri detraibili 3.872,00
Rigo E26 Dichiarante - Liberalità1 in denaro o in natura a ONLUS (2 130,00
Documenti)
Ricevute vers. postale o bancario 130,00

Dichiarante - TOTALE ONERI DEDUCIBILI 130,00
Prospetto di Liquidazione - Dichiarante - Totale redditi da pensione , da 25.785,00

lavoro dipendente e assimilati da CU o altre certificazioni

FIRMA DELL’INCARICATO DEL C.A.F. O 
DEL PROFESSIONISTA ABILITATO

FIRMA DEL CONTRIBUENTE..°?., 'A1?no.



RICEVUTA DELL’AWENUTA CONSEGNA DELLA DICHIARAZIONE 
MOD. 730 E DEL PROSPETTO MOD. 730/3

Spett.le CAAF 50EIU SRL 
VIA LUIGI MASI 7 
00153 ROMA (RM)
Ufficio operativo CAF 50ePIU

COGNOU£.NOME COOICC FISCALE

Il sottoscritto ORLANDO Caterina
DICHIARA:

1. di aver ricevuto In data odierna il Mod. 730/2017 ed il prospetto di liquidazione Mod.730/3 relativi alla dichiarazione dei redditi 2016;
2. di aver controllato il predetto modello e che to stesso è stato predisposto secondo le informazioni e ì documenti da lui fomiti anche relativamente 
ai quadri A e B, salve le eventuali rettifiche apportate in sede di rilascio del visto di conformità ex art. 35 d.lgs. 241 del 1997, ed inoltre che tutta la 
documentazione presentata, comprensiva - in caso consulenza per la compilazione da parte del CAAF - di ogni documento o certificazione relativi 
ai redditi percepiti (contratti di locazione, modelli CU. ecc.) risulta correttamente indicata net Modello 730-2;
3. di aver verificato e confermato la correttezza del proprio codice fiscale, dei propri dati anagrafici e di quelli indicati nel prospetto del familiari a 
carico, inoltre di aver verificato che i «dati del sostituto d’imposta che effettuerà il conguaglio» corrispondono a quelli del proprio datore di lavoro o 
ente pensionistico.
4. di non avere un sostituto d'imposta, in caso di «mod. 730 dipendenti senza sostituto», che sìa tenuto ad effettuare il conguaglio e di trovarsi nelle 
condizioni di poterto presentare avendo percepito nell'anno 2016 redditi di lavoro dipendente, redditi di pensione e/o redditi assimilati a quelli di 
lavoro dipendente. Per le somme a debito che emergono dal «mod. 730 dipendenti senza sostituto» di avere ricevuto dal CAAF, nei termini previsti 
(almeno 10 giorni prima della scadenza del pagamento), il/i modello/i F24 per il versamento delle imposte indicate nei righi 231 - 245 del «risultato 
della liquidazione» del Modello 730 - 3 redditi 2016 «prospetto di liquidazione relativo all'assistenza fiscale prestata»;
5. che in caso di mod. 730 integrativo di tipo 2 (per la modifica del Datare dì lavoro tenuto ad effettuare il conguaglio), il datore di lavoro indicato nel 
mod. 730 ordinario non ha effettuato, nè effettuerà In futuro alcun rimborso o trattenuta relativamente al mod. 730 ordinario presentato 
precedentemente, in quanto non tenuto ad effettuare le predette operazioni di conguaglio da assistenza fiscale poiché il rapporto di lavoro non è più 
vigente;
6. che i familiari indicati come fiscalmente a carico nel mod. 730, nel 2016 non hanno posseduto redditi superiori a €2.840,51 al lordo degli oneri 
deducibili, computando anche le retribuzioni corrisposte dagli enti indicati all’art. 12, c.2, Tuir, nonché la quota esente dei redditi di frontiera, I redditi 
soggetti al regime dei minimi e quelli soggetti a cedolare secca sugli affitti ed inoltre che ì codici fiscali riportati nel quadro familiari a carico, i mesi e 
la percentuale ivi indicati, corrispondono alle indicazioni da lui fomite, essendo informato che: la detrazione per I figli deve essere ripartita al 50% fra
i genitori, oppure, di comune accordo fra gli stessi, può essere attribuita interamente solo a quello coi reddito complessivo più alto e che in caso di 
separazione la detrazione spetta al 100% al genitore unico affidatario, oppure al 50% in caso di affidamento congiunto (salva anche in questo caso 
la possibilità di accordo per attribuire l’intera detrazione al genitore col reddito complessivo più elevato); die ai fini della detrazione i familiari diversi 
dal coniuge e dai figli devono convivere con lui;
7. di essere a conoscenza che il riconoscimento di detrazioni e/o deduzioni d’imposta e/o di crediti d’imposta da parte del CAAF non esonera il 
contribuente dagli adempimenti previsti per poter fruire degli stessi che pertanto restano esclusivamente a suo carico e che non sono detralbili o 
deducibili le spese sanitarie rimborsate, salvo che il rimborso non sla avvenuto da parte di assicurazioni o Enti o Casse di assistenza sanitaria i cui 
premi o contributi non sono detraibili né deducibili;
8. che la scelta di assoggettare a cedolare secca i canoni di locazione, è stata da lui operata autonomamente, ed effettuata in conformità alle 
disposizioni vigenti e di essere in possesso della ricevuta di invio della raccomandata all’inquilino e della comunicazione dell'opzione all'Agenzia 
delle Entrale mediante mod. Siria, mod. 69, mod. RLI;
9 . in caso di tassazione agevolata dei premi di produzione, indicati nel Quadro C Rigo C4, che il reddito da lavoro dipendente prodotto nell'anno 
2015 non è stato superiore a euro 50.000, anche se derivante da più rapporti di lavoro, comprensivo dei redditi da pensione di ogni genere, del 
reddito prodotto all’estero come lavoratore dipendente e della quota maturanda di TFR richiesta e liquidata in busta paga.
10. di essere stato informato che le spese sanitarie sostenute e portate in detrazione o deduzione nell'anno 2015 e/o in anni precedenti, che sono 
state oggetto di rimborso o comunque di restituzione da parte di terzi nel corso dell’anno d’imposta 2016, vanno indicate al rigo 07 - codice 4 - del 
modello 730/2017 tra i redditi da assoggettare a tassazione separata, con esclusione dei rimborsi derivanti da contribuii o premi non deducibili dal 
reddito di lavoro o pensione e pertanto la compilazione del predetta rigo, compreso il caso in cui non è stato indicato alcun importo (ad esempio 
perché le spese rimborsate non sono state detratte nelle precedenti dichiarazioni) è avvenuta in base alle indicazioni da lui fomite;
11. per gli oneri detraibili indicati nella CU, che la relativa documentazione è in possesso del datore di lavoro; che le spese per istruzione non 
universitaria, istruzione universitaria, addetti all’assistenza personale nei casi di non autosufficienza, servizi di interpretariato dei soggetti ritenuti 
sordi, asili nido, contributi previdenziali per addetti all’assistenza personale di familiari non autosuffìcienti portate In detrazione o deduzione non sono 
state oggetto di rimborso, parziale o totale, da parte del datore di lavoro in applicazione dell’art. 51. comma 2, lett. f bis) e f ter) del Tuir.
12. che relativamente alle spese indicate alla sezione III C del Quadro E  del Mod. 730: le spese documentate si riferiscono all’acquisto di mobili, 
arredi e/o grandi elettrodomestici per i quali spella la detrazione e che gli stessi sono destinati all’arredo dell'immobile sul quale, in conformità alle 
abilitazioni amministrative richieste dalla vigente legislazione edilizia, sono stati realizzati interventi di manutenzione straordinaria, restauro, 
risanamento conservativo e ristrutturazione edilizia sulle parti comuni di edifìcio residenziale e su singole unità immobiliari residenziali; ricostruzione 
o ripristino dell’immobile danneggiato a seguito di eventi calamitosi, ovvero facenti parte di edifici interamente ristrutturati per i quali fruisce della 
detrazione prevista dall'art. 16 bis, commi 1 e/o 3, TUIR; che per i predetti interventi edilizi, o per l'acquisto di immobili, sono state sostenute spese 
dal 26.06.2012; che I predetti interventi hanno avuto inizio anteriormente al sostenimento della spesa per l'acquisto del mobili e/o degli 
elettrodomestici;
13. che il CAAF non assume alcun obbligo riguardo alla scelta di non versare gli acconti dovuti per il 2017 odi versarli in misura inferiore al dovuto, 
né è responsabile per l'eventuale utilizzo in compensazione delle eccedenze di cui alia sezione III del Quadro F, se i modd. F24 da cui risulta ('utilizzo 
non sono stati consegnati al CAAF;
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14. di essere stato informato che non possono utilizzafe il Mod. 730 e devono presentare II Mod. Redditi 2017, i contribuenti che nel 2016 hanno: 
prodotto redditi d'impresa, anche in forma di partecipazione; prodotto reddili di lavoro autonomo per ì quali è richiesta ta partita IVA; prodotto redditi 
"diversi’’ non compresi tra quelli indicati nei righi D4 e 05; realizzalo plusvalenze derivanti dalla cessione di partecipazioni qualificate o derivanti dalla 
cessione di partecipazioni non qualificate in società residenti in Paesi o territori a fiscalità privilegiata, i cui titoli non sono negoziati in mercati 
regolamentati; percepito, quale soggetto beneficiario, reddito proveniente da trust; redditi derivanti dalla produzione di "agroenergie' oltre i limiti 
previsti dal DL 66/2014; devono presentare anche una delle seguenti dichiarazioni: Iva, Irap, sostituti d’imposta modelli 770 ordinario e semplificato; 
non sono residenti in Italia nel 2016 e/o nel 2017; devono presentare la dichiarazione per conto di contribuenti deceduti;
15. di essere stalo informato dell'obbligo di dichiarare (v. mod. 730/2017: colonna 4 rigo D7, codice 6 a colonna 1), la plusvalenza derivante dalla 
vendila di terreni edificatili secondo gli strumenti urbanistici vigenti (generali o particolari) e/o di terreni o edifici a seguito della lottizzazione di terreni 
o dell’esecuzione di opere volte a rendere i terreni stessi edificabili e/o di immobili acquistati da non più di cinque anni (non utilizzati come abitazione 
principale per la maggior parte del periodo di possesso e non ricevuti per successione ereditaria - v. mod. 730/2017: colonna 2 rigo D4, codice 1 o
2 a colonna 1);
16. di essere stato informato che i contribuenti che presentano il Mod. 730/2017 devono, inoltre, presentare: il quadro RM del Mod. Redditi Persone 
Fisiche 2017 se hanno percepito nel 2016: redditi di capitale di fonte estera sui quali non siano state applicate le ritenute a titolo d’imposta nei casi 
previsti dalla normativa italiana; interessi, premi e altri proventi delle obbligazioni e titoli similari, pubblici e privati, per ì quali non sia stata applicata 
l'imposta sostitutiva prevista; indennità di fine rapporto da soggetti che non rivestono la qualifica di sostituto d'imposta; proventi derivanti da depositi 
a garanzia per i quali è dovuta un'imposta sostitutiva pari al 20%; redditi derivanti dall’attività dt noleggio occasionale di imbarcazioni e navi da 
diporto assoggettati a imposta sostitutiva del 20% e/o per indicare i dati relativi alla rivalutazione del valore dei terreni operata nel 2016; il quadro RT 
del Mod. Redditi Persone fisiche 2017, se net 2016 hanno realizzato plusvalenze derivanti da partecipazioni non qualificate, escluse quelle derivanti 
dalla cessione di partecipazioni in società residenti in paesi o territori a fiscalità privilegiata, i cui titoli non sono negoziati in mercati regolamentati e 
altri redditi diversi di natura finanziaria, qualora non abbiano optato per il regime amministrato o gestito. Inoltre, possono presentare, in aggiunta al 
Mod. 730, il quadro RT ) contribuenti che nel 2016 hanno realizzato solo minusvalenze derivanti da partecipazioni qualificate e/o non qualificate e 
perdile relative ai rapporti da cui possono derivare altri redditi diversi dì natura finanziaria e intendono riportarla negli anni successivi. Il quadro RT 
deve inoltre essere presentato per indicare i dati relativi alla rivalutazione de) valore delle partecipazioni operata nel 2016; il modulo RW, se nel 2016 
hanno detenuto Investimenti all’estero o attività estere di natura finanziaria. Inoltre, il modulo RWdeve essere presentato dai contribuenti proprietari 
o titolari di altro diritto reale su immobili situati all’estero o che possiedono attività finanziarie all’estero per il calcolo delle relative imposte dovute 
(IV)E e IVAFE).

SI IMPEGNA

ad informale immediatamente il CAAF50&P1U', nel caso in cui il proprio datore di lavoro (con la busta paga di luglio) o ente pensionistico (sulla 
pensione di agosto o settembre) non trattenga o rimborsi le somme risultanti a debito o credito dal presente modello 730/2017, come sotto 
evidenziate nel prospetto del risultato della liquidazione; a conservare, per tutto il periodo entro il quale l'Amministrazione Finanziaria ha facoltà di 
richiederla (31 dicembre 2022, salvo proroghe), gli originali della documentazione, elencata nel mod. 730 - 2, sollevando il CAAF da qualsiasi 
responsabilità in ordine alle sanzioni che possono derivare a suo carico dalla mancata esibizione della predetta documentazione agli Uffici 
dell'Agenzia delle Entrate che dovessero richiederla.

Data 19/07/2017
Firma del dichiarante

RISULTATO DELLA LIQUIDAZIONE

Importo complessivamente trattenuto /  da versare ........................... .
Importo rimborsato .......... ................. 746

Importo complessivamente trattenuto /  da versare -------------- - ..........

VERSAMENTO RATEALE: n° rate (___ |

j  l'rala j  | ?raia  ̂ j  3‘f3tó j   ̂ 4‘rala j  j  5* rala ^ 6* rata j j 7* rata ^
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AUTOCERTIFICAZIONE 

Dichiarazione resa ai sensi del D .P.R. 28.12.2000, n. 445

fi sottoscrìtto ......................................................................  nato/a a .JWWkERMO^.X.PA,)...............................................................
il ......  [.1.9.7.-1.....  codice fiscale....................... ..............................................................................................  avvalendosi delle disposizioni del DPR
n. 445/2000, consapevole delie conseguenze relative alla decadenza dai benefici goduti prevista dall'art. 75 e delle responsabilità penali previste dall'articolo 76 del medesimo 
DPR nel caso di dichiarazioni mendaci, falsità negli atti, uso o esibizione dì atti falsi, contenenti dati non pii) rispondenti a verità, dichiara quanto segue:

RIGHI 730 DICHIARAZIONE

E1 i documenti giustificativi per rammentare indicalo in colonna 1, sono relativi a spese sanitarie perpatologie da cui è affetto, esenti dalia partecipazione aBa spesa sanitaria pubblica.
£2 I documenti giustificativi, per fammonlare indicato in dichiarazione, sono relativi a spese sanitarie per patologie da cui é affetto 9 familiare non a carico, esenti daGa parteapazksrve 

alla spesa sanitaria pubWca.
E3 E stato riconosciuto portatore di handicap ai sensi dell'alt. 3 defla legge 104/32 dalia Commissione medica istituita ai sensi denari A delta stessa legge ovvero da aKrg Commissione 

medica pubblica ed è in possesso della relativa certificazione.
E4 L’autoveicolo è utgizzato In via esclusiva/prevalente a benefido del disatfe. è slato riconoscnilo portatore di handicap, si sensi detTart 3 della legge 104/92 daB* Commissione 

medica istituiva ai sensi deffart 4 della stessa legge ovvero da altra Commissione medica pubblica incaricata ai fini del riconoscimento detftnvaUtfità dviìe/di lavoro/guerra ed è in 
possesso rieia relativa certificazione; (‘handicap riconosciuto comporta impedite e/o ridotte capacità motorie perniarventi idonee al riconoscimento deCe agevolazioni di coi afort 8 
della legge 449/1997 ed ha acquistato un veicolo adattalo in funzione defle predelle imitazioni OPPURE è sialo riconosciuto portatore di handicap psichico o mentale con 
assegnazione delTindennità di accompagnamenloAnvalido con grave limitazione dela capacità di deambutazròne/affetto da pturiamputaztone dalla Commissione medica iafrturta ai 
sensi dolTart 4 deBa Legge 104/92 e, limitatamente a determinate patologie, da altre Commissioni mediche pubbliche ed è in possesso delta relativa certificazione dala quale risulta 
una situazione di handicap grave, cosi come definito dall'art 3 comma 3 delta Legge 104/92 tate da riconoscere le agevoTazioni di cui aifart 30 comma 7 delta Legge 23/12/2000 
n.3&8 OPPURE è stato riconosciuto sordomuto/non vedente ai sensi dette leggi 381 e 382 del 1970 ed è in possesso deQa relativa certificazione rilasciata dada commissione medica 
pubbBca idonea al riconoscimento deire agevolazioni di cui alTait 50 deQa fogge 21 novembre 2000, n. 342. NegO ultimi quattro anni non ha acquistalo autoveicoli o motoveicoli per 
i quali ha beneficialo di altra detrazione, ovvero ne ha beneficialo, ma fl veicolo precedente è stato cancellato daf FRA, Le condizioni di delraibiità sussistono per Tanno 2018 in quanto 
non ha trasferito rautoveicolo a titolo oneroso o gratuito nei due anni successivi affacquisto ovvero lo ha ceduto in quanto, a seguito dette mulete esigerne dovute al proprio handicap 
ha dovuto acquistarne un altro sul quale ha realizzalo nuovi e diversi adattamenti.

E£ NegS ottimi quattro anni non ha acquistato un cane guida per 1 quale ha beneficialo di altra detrazione, avvero ne ha beneficialo, ma si & determinala una situazione <£ perdila 
dell'animale.

ES è  sialo riconosciuto non vedente aj sensi della legge 382 dei 1970 ed è in possesso delta rotativa certificazione rilasciala dala commissione medica pubblica.
E7 Il contatto di mutuo ipotecario è stalo stipulalo per l'acquisto delTsbitazione principale, Timmobile oggetto del mutuo ipotecano ò stato destinalo ad abitazione principale entro i termini 

di legga previsti in funzione delia data di stipula e le coodcziorit di detraibt&lA degli interessi sussistevano aneto per Tanno d'imposta 2016 O PPURE il contratto di mutuo Ipotecario è 
stato stipulato per l'acquisto deputazione principale e rimmobae oggetto del mutuo ipotecario non è slato ancora adibito ed abitazione principale nel rispetto del termini di legge.

E7 It contratto di mutuo ipotecario è stato stipulato per racquislo e per la ristrutturazione desolazione principale. L'Imporlo del mutuo da attribuire alfacquisto detTatttazìone principale 
è pari a ....................... euro e queffo relativo alia ristrutturazione deOa stessa unità immobiliare è pan a .......................... euro.

E8-E10 Cod_8 LlmmoWe oggetto del mutuo ipotecarlo è sialo adibito a propria abitazione diversa da quella principale a laEe condizione sussìsteva anche per ranno d'imposta 2016.
ES-E10 Cod_& Il contrailo di mutuo 6 slato stipulalo nei 1997 per 8 recupero del patrimonio edilizio.
EJt-ElO C od jO L'immoto?* oggetto del mutuo Ipotecario è stato destinato ad abitazione principale entro 6 mesi dal termine dei lavori e le condizioni dì deiraibffiià degti interessi sussistevano anche 

per Tanno d’imposta 2018 OPPURE l'immobile oggetto del mutuo ipotecario non è stato ancora adibito ad abitazione prindpate nel rispetto dei termini di legge. INOLTRE nel caso in 
cut non risulti la fìnafità del mutuo che il contatto di mutuo ipotecario è stata stipulato, a partite dal 1998, per la costfuzkme/ristrutturazjone deirabita2>one principale entro i leonini 
di legge. Tate condizione non ò indicata nel contratto di mutuo e ("Istituto di credito non ha prodotto documentazione.

E 8-E10 C od jlS Le spese sostenute per addetti alTassislertza p e rso le  sono riferite a persona non aulosuffitienle, anche temporaneamente, a causa di patologia risultante da certificazione m edfea 
e che a famiSare n'entri fra i soggetti indicali dalTarL 433 del c.c.

E6-E10 Co<L17 L'immobile acquistato è stato adibito o sarà adibito ad abitazione principale entro un anno dalTacquislo, salvi i diversi temerti previsti per specifiche situazioni.
ES-E10 Cod_lB Lo studente è iscritto ad un corso di laurea in un Comune diverso da queQo di residenza, (fistante almeno fOO Km e comunque in una Provincia drversa. L'jnvnobile preso in locazione 

è situato nello stesso comune in cui ha sede {"Università (anche nel territorio diuno Slato membro defl'UE o del SEEcon l quafi sia possibile lo scambio di InformaziorU) o in un comune 
limitrofo.

E8-E10 Cod_30 É slato riconosciuto sordomuto ai sensi delia legge 381 del 1970 dalla Commissione medica pubblica ed è in possesso della relativa certificazione.
E8-E10 C o d JiS il beneftdarìo del contratto di assicurazione è un disabfó in situazione di gravità, ai sensi dell'alt 3, comma 3. delia legge n. 104 dei J992, accertata con le modathd di cui aiTart 4 

della medesima legge, in possesso della relativa documentazione.
E14 L’immobile acquistato è stato adibito ad abitazione principale entro un anno dafó consegna e che nell'anno ù stata mantenuta la dimora abituale; di non essere titolare, al momento 

di stipula del con tratto, di diritti di proprietà su immobffi a destinazione abita tfva; sussistono le condizioni reddituali richieste per fruire deffagevolaróne.
E23 1 contributi dei Voucher tnps indicati sono retativi esdusJvamenle a prestazioni di lavoro rese da addetti ai servizi domestici.
E25 Le spese mediche e di assistenza specifica sono state sostenute per se stesso e/o per uno dei familiari indicati neiTarl 433 del codice civile (coniuge, figli, discendenti, genitori, 

ascendenti, generi, nuore, suoceri, frétetE) e che il dichiarante e/o a famigliare per il quale ha sostenuto le spese sono stati riconosciuti portatori di handicap ai sensi detTarL 3 deBa 
legge 104/92 dalla Commissione medica istituita ai sensi detTarL 4 deBa stessa legge ovvero da altra commissione medica pubb&ca ed è in possesso dela relativa certificazione.

E3Z Non sussistono rapporti <S p a re rla  con it locatario ed Inoltre D canone di locazìooe non è superiore a queQo indicato dala convenzion&’bpo ex articolo n. 18 de) D.P.R. n. 380/01, 
ovvero non è superiore al minore importo Ira D canone definito ai sensi defart 2, comma 3, deHa legge a  431/98 (contratto a 'canone concordalo'}, e queno stab&to ai sensi 
deserticolo 3. comma 114, della legge n. 350/03 {contratto a ‘canone speciale*).

E41-S3 Nel caso di spese sostenute da soggetto diverso dai possessore odetentore delfimmobBe le stesse sono siate sostenute in qualità di familiare convivente det possessore o detentore 
deirimmoMe oggetto delTintervenlo o di convìvente ai sensi delia logge n. 76 del 20t6 e/o sono riferite ad un Immobile acquisito per eredità e detenuto direttamente. Inoltre le spese 
sostenute, da me e dagl altri aventi diritto, rispettano 8 limite di 48.000 euro (o quoSo di 66.000 euro, se g l interventi sono stati effettuati a partire dal 26 giugno 2012) riferito aSrunilà 
immobrfiare oggetto degli Interventi di recupero.

ES7 Che Tarredo/elettrodomestico acquistalo è destinato alTabltazione oggetto di interventi di ristrutturazione per i quali fruisce delle agevolazioni fiscali e Ttnlervento rientra tra queib 
indicati neSa circolare d^trAgenzia etle entrate 1&A9/2013. n. 29.

E50 Speso arredo immobX giovani coppie: • neB'anno 2016 la convivenza ‘more uxorio' dura da almeno tre anni; • rcmJtà immobiliare è destinala ad abitazione principale di entrambi i 
componenti la coppia.

E61-62 In caso di mancala esibizione deQa comunicazione alTEMEA che non è slata inviala la comunicazione airENEA in quanto 1 lavori proseguono anche per 0 2017. Indire nel caso di 
spese sostenute da soggetto diverso dal possessore o detentore deìTimmobfc le si«s$* sono state sostenute in qualità di (amatane convivente del possessore o detentore 
delf immobile oggetto detTinlervento o dì convivente ai sensi della legge n. 76 del 2016 e/o sono riferite ad un immobile acquisito per eredità e detenuto direttamente.

E71 Dichiara cfto l'immobile oggetto de) contratto dì locazione è utilizzato come abitazione principale.
E71 Cod. 3 L'unità immobSiare presa in affitto è diversa da quella destinata ad abitazione principale dei genitori o di cotoru cui sono affidali dagli organi competenti ai sen&i di legge.
E72 Ha diritto ala detrazione per canoni di locazione spettante ai lavoratori dipendenti che trasferiscono la residenza per motivi di lavoro, avendo rispettato tutte (e condizioni previste.

E81 È stato riconosciuto non vedente ai sensi dela legge 382 dei 1970 dsla Commissione medica pubblica ed è possessore di un cane guida.
E82 Di essere iscritto alla gestione separata Inps ex SCAU.
04 Di non essere tenuto ara presentazione della dichiarazione dei redditi nello Stalo estero e che le relative imposte sono definitive.

G12 che Timmobile è utiKzzalo eschiscvamenle perTuso personale o famiare e che per le spese relative alTóislaaazione di sistemi di videosorvegLanza digitale o aliarne non si fruisce di 
altre agevolazioni fiscal

I Di non avere debiti erariali, iscritti a ruoto e scaduti e/o risultanti da avvisi di accertamento (fivenuti esecutivi, di ammontare superiore a 1.500,00 euro (artt 29 e 31 D.L 31/05/20t0, 
n. 78).

La presente dichiarazione viene resa con riferimento ai righi compilati nel quadro E  de! Modello 730/2017 e/o evidenziati nelle annotazioni del Modello 730/2.

DATA .............. 7....................................................... F irm a...........................................................................  Allegato: copia del documento di identità.


